
 
 
 

 

 

ประกาศสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลปากทรง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารสว่นตำบลปากทรง 
สมัยวิสามัญ  สมัยที่ 1  ครั้งที่ 1  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖6 

--------------------- 

  ตามที่ อำเภอพะโต๊ะ  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง  สมัยวิสามัญ  สมัยที่ 1       
ครั้งที่  1 ประจำปี พ.ศ.๒๕๖6  ตั้งแต่วันที่   16 – 30 พฤษภาคม 2566 รายละเอียดตามหนังสืออำเภอพะโต๊ะ                  
ที่ ชพ ๐๐๒๓.๑1/798  ลงวันที่  28  เมษายน 2566   

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น     
พ.ศ.๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔  ข้อ ๒๔  จึงประกาศกำหนดวัน เวลา และสถานที่การ
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง  สมัยวิสามัญ  สมัยที่ 1  ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.๒๕๖6       
ในวันพฤหัสบดี ท่ี 18  พฤษภาคม 2566  ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลปากทรง 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖6 

 
 
 
 (นางพรทิพย ์ ชูรัตนา) 
               ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปากทรง 
 

 

 

 


